CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM/PB

CONTRATADO: ISIDORO ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA – 
CNPJ Nº 21.933.413/0001-07, com sede na Rua Francisco Medeiros de 
Lucena, 281, Centro, São Mamede - PB - CEP: 58.625-000.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 168.810,00 (cento e sessenta e 
oito mil e oitocentos e dez reais), dando um valor mensal de R$ 14.067,50 
(quatorze mil e sessenta e sete reais e cinquenta centavos).

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 06/01/2026 à 05/01/2027.

Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Atos do Poder Executivo

Prefeitura Municipal de Passagem-PB
Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - CEP: 58.734-000
Passagem - Paraíba  -  CNPJ: